FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES

KOSOVA ATHLETIC FEDERATION

BILTENI | GARES

Kampionati i Kosovés né kros - Pejé, 20.10.2019

Disip.: 800m - Femra—U10
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
826 | Alisa Abazovic¢ 24,11.2011 | ENV 8 u10 1 3.10
890 | Erijona Ramadani | 29.08.2011 | FKO 8 ulo 2 3.12
918 | Florena Kastrati 2011 FKO 8 u10 3 3.17
438 | Rinesa Rushiti 08.02.2010 | FKO 9 U1l0 | DNF -
749 | Diellza Ramadani | 16.12.2010 | MIT 9 U10 | DNF -
| Disip.: | 800m - Meshkuj — U10
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
986 | Skelzen Gacaferi 23.01.2010 | JUN 9 ulo 1 3.05
793 | Jon Ramadani 2010 FKO 9 ulo 2 3.09
‘ Disip.: ‘ 1Km - Femra - U12
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
196 | Ornela Belegu 27.05.2008 | BES 11 U1z 1 3.38
113 | Medina Fejza 01.09.2008 | PRI 11 uil2 2 3.40
663 | Riola Smaijli 10.01.2009 | BES 10 uil2 3 3.47
664 | Mimoza Krasniqi | 03.12.2009 | BES 10 ui12 4 3.49
975 | Olta Kastrati 2008 FKO 11 uil2 5 3.57
539 | Aurora Vata 14.05.2009 | THE 10 uil2 6 4.16
649 | Rina Krasniqi 2009 THE 10 ul12 7 4.38
661 | Besjana Gashi 08.03.2009 | FKO 10 ui12 8 5.00
394 | Magbule Azemi 24.02.2009 | FKO 10 U1z 9 5.36
| Disip.: | 1Km - Meshkuj — U12

Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
512 | Dionit Aliu 18.01.2008 | MIT 11 u12 1 3.42
387 | Maldrit Morina 29.03.2009 | PRI 10 U1z 2 3.43
690 | Tofé Tofaj 29.05.2009 | JUN 10 U1z 3 3.48
836 | Enes Medjedovi¢ | 05.12.2008 | ENV 11 ui12 4 4.04
822 | Aid DZogovic¢ 08.10.2009 | ENV 10 ui12 5 4.11
984 | Rashit Krasniqi 20.08.2008 | T89 11 U1z 6 4.26
837 | Rejhan Corovi¢ 23.09.2009 | ENV 10 Uiz 7 4.36
498 | Linor Isufaj 28.08.2008 | JUN 11 uil2 8 4.53
989 | Driton Hakaj 2009 | FKO 10 U1z 9 5.33




‘ Disip.

: | 1500m - Femrat- U14

Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
352 | Oketa Gega 15.04.2007 | BES 12 ul4 1 4.57
556 | Alina Haradini 18.05.2006 | MIT 13 ul4 2 5.29
338 | Jehoné Morina 01.03.2006 | PRI 13 ul4 3 5.32
647 | Anisa Krasniqi 02.05.2007 | BES 12 ul4 4 5.48
466 | Arbresha Deliu 12.03.2006 | MIT 13 uli4 5 5.54
436 | Arita Shishani 2007 FKO 12 ul4 6 6.14
462 | Libera Hyseni 29.08.2007 | T89 12 ul4 7 6.28
325 | Fjona Kastrati 25.05.2007 | FKO 12 ul4 8 7.03
724 | Bleona Gashi 2007 FKO 12 ul4 9 7.34

| Disip.: | 2Km - Meshkuj — U14
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
760 | Dijon Miftari 19.07.2006 | FKO 13 ul4 1 7.16
590 | Eduard Bajraktari | 19.09.2006 | JUN 13 ul4 2 7.18
725 | Rasim Abazovic 04.02.2006 | ENV 13 ul4 3 7.55
835 | Jaho Medjedovi¢ | 01.04.2007 | ENV 12 ui4 4 8.02
320 | Rinor Rushiti 03.08.2006 | FKO 13 uli4 5 8.20
391 | Ledion Kryeziu 24.05.2006 | FKO 13 ul4 6 8.24
429 | Tahir Alaj 21.10.2007 | JUN 12 ul4 7 8.48
336 | Selim Gashi 2006 FKO 13 uig 8 10.02
517 | Arit Shishani 11.01.2006 | FKO 13 ul4 9 10.14

‘ Disip.: ‘ 2Km - Femra - U16
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
250 | Merisa Bojaxhiu 30.04.2004 | PRZ 15 ule 1 7.37
349 | Rinesa Krasniqi 09.10.2004 | BES 15 ul6 2 7.41
879 | Elona Kuleta 23.06.2004 | PRI 15 ule 3 7.48
351 | Alisa Gashi 04.07.2005 | BES 14 ule 4 8.35
513 | Verona Peci 17.05.2005 | MIT 14 ule 5 9.07
204 | Driola Krasniqi 19.01.2005 | THE 14 ul6 6 9.15

| Disip.: | 3Km - Meshkuj — U16
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
446 | Olti Bytyqi 01.07.2005 | MAL | 14 uie | 1 10.32
112 | Granit Shabani 30.01.2005 | PRI 14 ule 2 10.34
314 | Valdrin Ferati 19.03.2004 | FKO 15 ule 3 11.02
457 | Enis Bytyqi 09.07.2005 | MAL 14 ule 4 11.05
716 | Yll Kelmendi 20.11.2005 | TRE 14 ul6 5 11.54
292 | ELMIR CEMAN 16.07.2005 | ENV 14 ul6 6 12.18
765 | Melos Bajrami 29.05.2005 | TRE 14 ule 7 12.20
766 | Florian Asllani 2005 TRE 14 ule 8 12.37
Disip.: | 3Km - Femra — U18
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
255 | Albina Bojaxhiu 16.08.2002 | PRZ 17 uls8 1 10.45




| 492 | Odeta Belegu 05.08.2003 | BES | 16 | uis | 2 | 1113
Disip.: | 4Km - Meshkuj — U18
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
43 | Ardian Peci 08.03.2002 | MIT 17 uls8 1 12.15
542 | Erblin Smaijli 19.09.2002 | MIT 17 uls8 2 13.24
987 | Blendi Salihu 2003 THE 16 U18 3 14.06
Disip.: | 3Km - Femrat - Veterane
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
425 | Natyra Shala 16.12.1980 | BES 39 v 1 11.08
Disip.: | 4km — Meshkujt - Veteran
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
49 | Zymer Alaj 10.04.1970 | JUN 49 \Y 1 14.22
455 | Iskender Mernica | 23.09.1977 | T89 42 Vv 2 14.29
90 | Kemaijl Bigku 10.08.1973 | PRI 46 Y 3 14.52
958 | Edmond Shtanaj | 05.01.1975 | BES 44 \Y 4 15.20
91 | Ragip Makolli 05.01.1966 | PRI 53 \Y 5 16.22
Disip.: | 6Km - Meshkuj — U20
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
75 | Gent Kaja 04.05.2001 | T89 18 u20 1 19.23
Disip.: | 8Km - Meshkuj — U23
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
19 | Qlirim Hyseni 17.07.1998 | T89 21 u23 1 24.06
33 | Florent Shabani 26.12.1999 | MIT 20 u23 2 29.52
310 | Flamur Grajcevci 19.04.1999 | BLI 20 u23 3 34.04
Disip.: | 8Km - Femra - Seniore
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
8 | Gresa Bakrraqi 11.09.1995 | BES 24 S 1 28.26
44 | Arbnore Berisha 13.05.1989 | MAL 30 S 2 31.50
27 | Donika Bujupaj 01.12.1995 | OLI 24 S 3 33.26
Disip.: | 10Km - Meshkuj - Senior
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Datélindja | Klubi | Mosha | Kateg. | Plas. | Rezultati
412 | Arlind Morina 1999 MAL 20 S 1 34.28
32 | Emin Grajgevci 03.06.1981 | BLI 38 S 2 35.34
85 | Adnan Qiriqi 26.08.1996 | FKO 23 S 3 41.45
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